ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số          /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 02 năm 2020

V/v báo cáo tổng kết việc thực hiện

Thông tư số 03/2013/TT-TTCP

Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Ngày 25/02/2020, Thanh tra Chính phủ có Công văn số 271/TTCP-KHTH

về việc báo cáo tổng kết việc thực hiện Thông tư số 03/2013/TT-TTCP về chế độ

báo cáo công tác thanh tra, giải quyết khiếu nại tố cáo và phòng, chống tham

nhũng; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện Thông tư số

03/2013/TT-TTCP (theo đề cương) kết quả gửi về Thanh tra Chính phủ và Chủ

tịch UBND tỉnh trước ngày 10/3/2020.

(Kèm theo Công văn số 271/TTCP-KHTH của Thanh tra Chính phủ./.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu VT, NC.

Bản điện tử:

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2020-02-28T15:54:44+0700

		2020-02-28T16:28:47+0700

		2020-02-28T16:29:01+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-28T16:29:26+0700